FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

8715 FSA - Gros Calibre Serniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 15 jul 20717 @ 16.35 - page 7 -

Place

10

11

12

13

14

Nom / Prénom

MOYSEN Pascal
MORNET Bernard

LE BEUX Frédéric
CRETEUR Pierre
MINVIELLE Jean-Michel
FELIX Freddy
CHASSEL Frédéric
CONRAUX Benoit
COUSIN Loic
MAURICE Dominique
CUNY Daniel

TALBERT Jean-Francois
MARTINOT Franck
DODOS Sébastien

YARD Jean

T

Association / Ligue

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

SOURIRE DE CLICHY
ILE DE FRANCE

T.S. COTE D'ARGENT
AQUITAINE

S.T. EPINAL
LORRAINE

S.TE.L.
LORRAINE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

A.S.O.R. ALTKIRCH
ALSACE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

®® SIUSA

Séries
90,0 89,0
87,0 91,0
92,0 84,0
94,0 81,0
87,0 85,0
83,0 88,0
84,0 86,0
87,0 83,0
87,0 83,0
88,0 82,0
850 84,0
86,0 82,0
87,0 81,0
90,0 78,0
90,0 78,0

Total
179,0

178,0

176,0

175,0

172,0

171,0

170,0

170,0

170,0

170,0

169,0

168,0

168,0

168,0

168,0
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Place

15

16

17

18

19

20

BEL

21

22

23

24

25

26

27

28

Nom / Prénom

BIRIOU Loic

BLANC Jean-Philippe
MIALON Hervé
MENANT Hervé
SIGRIST Olivier
VAUCANSON Hubert
MERTENS Marc
MALANDAIN Vincent
COLOMB Paul

ROI Mathieu
DAGUET Patrick
COLLOBER Marc
PROIA Rodolphe
COS Jean-Christophe

FISCHBACH Freddy

T

Association / Ligue

STD TIR CORNOUAILLE
BRETAGNE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

S.T. WISSEMBOURG
ALSACE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

TIR VALLEE DE L'HERS
MIDI-PYRENEES

A.S.O.R. ALTKIRCH
ALSACE

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

®® SIUSA

Séries
94,0 74,0
87,0 80,0
90,0 75,0
72,0 92,0
84,0 80,0
86,0 77,0
87,0 74,0
87,0 74,0
86,0 74,0
76,0 82,0
83,0 75,0
86,0 72,0
86,0 71,0
82,0 74,0
79,0 76,0

Total
168,0

167,0

165,0

164,0

164,0

163,0

161,0

161,0

160,0

158,0

158,0

158,0

157,0

156,0

155,0
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Place

29

30

31

32

33

34

35

36

HM

37

38

39

40

41

42

Nom / Prénom

SCHAMING Richard
VANNERCQ Pascal
DELINSELLE Nicolas
EVENO Pierre
ROUX Christian
DEFLIN Stéphane
DELAGRANGE Cyril
DELOUS Franck
PINGAUD Olivier
ROUX Alain
BACKENSTRASS Arnaud
HAINGUE Paul-Henri
PREVOST Jean
JOURNE Olivier

LENIG Richard

T

Association / Ligue

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

U.T. VILLENEUVE ASCQ
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. MELSHEIM
ALSACE

C.T. GRENOBLOIS
DAUPHINE-SAVOIE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

S.T. GOLBEY
LORRAINE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

C.T. DU CASTELLAS
PROVENCE

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

TIR DURANCE LUBERON
PROVENCE

S.TE.L
LORRAINE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. BEAUMONTOIS
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

ASS. PRATIQUE DU TIR
ALSACE

®® SIUSA

Séries
79,0 76,0
80,0 73,0
80,0 73,0
83,0 70,0
85,0 65,0
72,0 76,0
74,0 70,0
78,0 66,0
64,0 77,0
72,0 69,0
76,0 65,0
76,0 65,0
81,0 60,0
74,0 66,0
75,0 65,0

Total
155,0

153,0
153,0
153,0
150,0
148,0
144,0
144,0
141,0
141,0
141,0
141,0
141,0
140,0

140,0

rrane

0
}
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Place

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Nom / Prénom

NOLASCO Fabienne
CREUSOT Thierry
MERCIER Frédéric
DEBEIRE Grégory
BAUGEY Thierry
MASSON Denis
METZLER Alexandre
GRUMIAUX Jean-Mathieu
LAMBEL Frédéric
CHAULIER Jean-Pierre
ROBINSON Simon
NOLASCO Savino
BEAUPUY Eric

BARTH Olivier

ZAMBITO-MARSALA Antoine

T

Association / Ligue

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. D'ETIVAL
LORRAINE

S.T. LAVERVINOISE
PICARDIE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

ECOLE DE TIR VESOUL
FRANCHE-COMTE

T.S. SANCOINNAIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

A.S.T. CHATEAUNEUF
CENTRE-VAL DE LOIRE

AST TREIGNATOISE
AUVERGNE

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. DU POHER
BRETAGNE

ASS. PRATIQUE DU TIR
ALSACE

A.T. CREUTZWALD
LORRAINE

®® SIUSA

Séries
78,0 60,0
74,0 63,0
79,0 58,0
80,0 57,0
69,0 67,0
69,0 66,0
80,0 54,0
65,0 68,0
750 57,0
80,0 52,0
69,0 60,0
70,0 59,0
58,0 70,0
79,0 49,0
64,0 60,0

Total
138,0

137,0
137,0
137,0
136,0
135,0
134,0
133,0
132,0
132,0
129,0
129,0
128,0
128,0

124,0

rrane

0
}
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Place

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Nom / Prénom

DADOY Thierry
HESSEL Pierre
BERSWEILER Alain
CAPON Frédéric
SOVIS Cyril
BIALOWAS Béatrice
DIETRICH Thierry
VERA David
FOPPOLO Xavier
BAUDRY André
CLERC Gilles
DIEBOLT André
PHILIPPE Daniel
MORELLI Robert

BERENGUER Francis

T

Association / Ligue

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

S.T. SARREGUEMINOISE
LORRAINE

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

E.S. HAGONDANGE TIR
LORRAINE

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

TIR CIBLE MONTALIEU
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. CREUSOT
BOURGOGNE

C.T. SALONAIS
PROVENCE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

CLUB DE TIR CARABINE
FRANCHE-COMTE

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

S.T. LAXOU
LORRAINE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

®® SIUSA

Séries
74,0 50,0
71,0 51,0
75,0 46,0
71,0 49,0
64,0 54,0
70,0 44,0
51,0 62,0
60,0 52,0
54,0 57,0
50,0 56,0
58,0 47,0
52,0 51,0
25,0 74,0
25,0 58,0
70 750

Total
124,0

122,0

121,0

120,0

118,0

114,0

113,0

112,0

111,0

106,0

105,0

103,0

99,0

83,0

82,0




a)}}: T
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Palmares Inaividue/
815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

73 SALON Paul-Louis ASS. PRATIQUE DU TIR 51,0 24,0 75,0
ALSACE

74 PATTE Jacky C.TI. ISLE CREMIEY 36,0 250 61,0
DAUPHINE-SAVOIE

75 VIALLEFONT Jéréme-Francois ARQUEBUSE COSNOISE 40 0 44,0
BOURGOGNE

76 CONSTANT Daniel T.S. COTE D'ARGENT 21,0 150 36,0
AQUITAINE

77 MAGNIN Yvan STEL 0 0 0
LORRAINE

77 JACQUAUD Jean-Frangois C.T. MARENNAIS 0 0 0
POITOU-CHARENTES

77 RUMIEJ Stéphane C.A.T. VAUDOY 0 0 0
ILE DE FRANCE

77 LANG Renaud ASS. PRATIQUE DU TIR 0 0 0
ALSACE

- Fin -

T

®® SIUSA
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Palmares par Equpe
8715 FSA - 1ére et 4érme cat. Seniors 7
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 LES TIREURS ROC NOIR MAURICE Dominique 88,0 82,0 170,0 170,0 517,0
DAUPHINE-SAVOIE MOYSEN Pascal 90,0 89,0 179,0 179,0
YARD Jean 90,0 78,0 168,0 168,0
2 S.T.C.R. DE LA LOIRE COLOMB Paul 86,0 74,0 160,0 160,0 488,0
LYONNAIS MIALON Hervé 90,0 750 1650 165.0
VAUCANSON Hubert 86,0 77,0 163,0 163,0
3 T.N. VERSAILLES COS Jean-Christophe 82,0 74,0 156,0 156,0 468,0
ILE DE FRANCE PROIA Rodolphe 86,0 71,0 157,0 157,0
SCHAMING Richard 79,0 76,0 155,0 155,0
4 C.T. ROQUE ANTHERON BLANC Jean-Philippe 87,0 80,0 167,0 167,0 4440
PROVENCE DEBEIRE Grégory 800 57,0 137.0 1370
JOURNE Olivier 74,0 66,0 140,0 140,0
5 STE NANTAISE TIR BERENGUER Francis 70 750 82,0 82,0 421,0
PAYS DE LA LOIRE MERTENS Marc 87,0 74,0 161,0 161,0
MORNET Bernard 87,0 91,0 178,0 178,0
6 FTA BULLY-LES-MINES HAINGUE Paul-Henri 76,0 65,0 141,0 141,0 408,0
NORD/PAS-DE-CALAIS NOLASCO Fabienne 78,0 60,0 138,0 138,0
NOLASCO Savino 70,0 59,0 129,0 129,0
7 A.S. BETSCHDORF 1935 DIEBOLT André 52,0 51,0 103,0 103,0 392,0
ALSACE FISCHBACH Freddy 79.0 760 155.0 155.0
METZLER Alexandre 80,0 54,0 134,0 134,0
8 ASS. PRATIQUE DU TIR BARTH Olivier 79,0 49,0 128,0 128,0 343,0
ALSACE LENIG Richard 750 650 1400 1400
SALON Paul-Louis 51,0 24,0 75,0 75,0
9 C.A.T. VAUDOY MENANT Hervé 72,0 92,0 164,0 164,0 332,0
ILE DE FRANCE RUMIEJ Stéphane 0 0 0 0
TALBERT Jean-Frangois 86,0 82,0 168,0 168,0
10 S.TE.L BACKENSTRASS Arnaud 76,0 650 1410 1410 311,0
LORRAINE CONRAUX Benoit 87,0 830 170,0 170,0
MAGNIN Yvan 0 0 0 0
-- Fin --
rrane

T

®® SIUSA

0
}




